[bookmark: _GoBack]国家税务总局裕民县税务局2022年11月非正常户公告

根据《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局公告【2011年】21号）文件规定，现将2022年11月1日-2022年11月30日期间认定为非正常户的纳税人情况予以公告。
名单详见附件。

国家税务总局裕民县县税务局
                                                          2022年12月1日
附件：非正常户纳税人名单

	 国家税务总局裕民县税务局非正常户纳税人名单

	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	93654225313333770P
	裕民县江格斯乡长明养殖农民专业合作社
	许长明
	居民身份证
	65252619******0718
	新疆塔城地区裕民县江格斯乡南村二组
	2022-11-01
	2022-12-01

	93654225MA77BC4P94
	裕民县恒裕丰种植农民专业合作社
	王永亮
	居民身份证
	65422519******1216
	新疆塔城地区裕民县红花路1839号
	2022-11-01
	2022-12-01